
ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ 

ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ІМЕНІ К.Д. УШИНСЬКОГО 

 

Код ЄДРПОУ 02139222 
 

НАКАЗ 

 

 

Про підсумки діяльності обласної  

Інтернет-школи для обдарованих школярів 

«Юний програміст» у 2015-2016 навчальному році  

 

На виконання наказу Управління освіти і науки Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 10.09.2015 № 259 «Про створення обласної 

Інтернет-школи для обдарованих школярів «Юний програміст» з жовтня 

2015 року функціонує обласна Інтернет-школа для обдарованих школярів 

«Юний програміст». 

Обласну Інтернет-школу започатковано як форму дистанційного 

навчання та підготовки учнів 7-11 класів до інтелектуальних змагань з 

інформатики та підвищення рівня знань із програмування. В рамках Інтернет-

школи було проведено вісім самостійних практичних робіт з розв’язування 

задач у формі змагань за допомогою системи автоматизованої перевірки 

розв’язань із обов’язковим підведенням рейтингу. 

Фактично в Інтернет-школі взяли участь 99 учнів 7–11 класів 

загальноосвітніх навчальних закладів районів та міст області.  

За показниками рейтингу переможцями обласної Інтернет-школи визнано 

28 учасників (28% від загальної кількості) із міст Ніжина, Прилук, Чернігова, 

Бахмацького, Коропського, Ріпкинського районів та Ніжинського обласного 

педагогічного ліцею Чернігівської обласної ради. Із них дванадцять учнів стали 

переможцями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики 

2015-2016 навчального року і один учень – переможцем IV етапу олімпіади. 

Заняття учнів в Інтернет-школі позитивно вплинули на їх результати в 

ІІІ етапі олімпіади з інформатики. У порівнянні з минулими роками кількість 

переможців суттєво збільшилась (2014р. – 7 учнів, 2015р. – 5 учнів, 2016р. – 18 

учнів). Сімнадцять переможців ІІІ етапу є активними учасниками Інтернет-

школи. 

Найкращих результатів досягли учні міст Чернігова, Ніжина, Прилук, 

Бахмацького, Коропського, Ріпкинського районів та Ніжинського обласного 

18.05.2016  № 54 



педагогічного ліцею Чернігівської обласної ради. Найбільшу кількість дипломів 

серед учасників обласної Інтернет-школи вибороли учні міста Чернігова. 

Водночас, не беруть участі в роботі обласної Інтернет-школи учні 

Борзнянського, Варвинського, Менського, Носівського, Семенівського, 

Срібнянського, Талалаївського та Чернігівського районів. Школяри цих районів 

не були представлені на ІІІ етапі олімпіади з інформатики 2015-2016 

навчального року. 

З метою відзначення учнів-учасників Інтернет-школи, які досягли високих 

результатів, та системної роботи тьюторів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями обласної Інтернет-школи для обдарованих 

школярів «Юний програміст» і нагородити: 

1.1 Дипломом І ступеня: 

- Зазимка Дмитра Олександровича, учня 11 класу Ніжинського обласного 

педагогічного ліцею Чернігівської обласної ради; 

- Дасюка Антона Максимовича, учня 11 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 2 І-III ступенів з поглибленим вивченням іноземних 

мов м. Чернігова; 

- Олійника Дмитра Олександровича, учня 10 класу Прилуцької гімназії № 1 

ім. Георгія Вороного Прилуцької міської ради; 

- Бабича Владислава Юрійовича, учня 10 класу Коропської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Т. Г. Шевченка Коропської районної 

ради; 

- Пупова Нікіту Андрійовича, учня 9 класу загальноосвітньої 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю № 12 

м. Чернігова; 

- Чорного Андрія Володимировича, учня 9 класу Чернігівського колегіуму 

№ 11 Чернігівської міської ради; 

- Хорошка Дмитра Сергійовича, учня 9 класу Коропської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів ім. Т. Г. Шевченка Коропської районної ради; 

- Лепіла Олексія Євгеновича, учня 9 класу Добрянської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ріпкинського району; 

- Голодяєву Поліну Василівну, ученицю 8 класу загальноосвітньої 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю № 12 

м. Чернігова; 

- Іванець Катерину Сергіївну, ученицю 8 класу загальноосвітньої 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю № 12 

м. Чернігова; 



- Ігнатенка Олексія Віталійовича, учня 7 класу Ніжинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 Ніжинської міської ради. 

1.2 Дипломом ІІ ступеня: 

- Марченка Владислава Сергійовича, учня 11 класу Коропської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Т. Г. Шевченка Коропської районної 

ради; 

- Колібабу Олександра Анатолійовича, учня 11 класу Коропської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Т. Г. Шевченка Коропської районної 

ради; 

- Коробко Юлію Сергіївну, ученицю 10 класу Чернігівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 29 Чернігівської міської ради; 

- Столинця Дмитра Валерійовича, учня 9 класу загальноосвітньої 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю № 12 

м. Чернігова; 

- Гончаренка Олександра Сергійовича, учня 9 класу Добрянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ріпкинського району; 

- Панченка Владислава Володимировича, учня 9 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 2 І-III ступенів з поглибленим вивченням іноземних 

мов м. Чернігова 

- Астахова Олексія Владиславовича, учня 9 класу загальноосвітньої 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю № 12 

м. Чернігова; 

- Шевченка Владислава Вадимовича, учня 8 класу Бахмацької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 Бахмацької районної ради. 

1.3  Дипломом ІІІ ступеня: 

- Музюкова Ігора Олеговича, учня 11 класу Чернігівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 27 Чернігівської міської ради; 

- Приліпко Віту Валеріївну, ученицю 11 класу Бахмацької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Бахмацької районної ради; 

- Кошовця Євгенія Павловича, учня 11 класу загальноосвітньої 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю № 12 

м. Чернігова; 

- Іштукіна Владислава Валерійовича, учня 10 класу Прилуцької 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 6 з поглибленим вивченням 

інформаційних технологій Прилуцької міської ради; 

- Луцького Дмитра Олександровича, учня 9 класу Ріпкинської гімназії 

Ріпкинської районної ради; 

- Куліша Андрія Сергійовича, учня 9 класу Прилуцької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 7 Прилуцької міської ради 



- Шуляка Бориса Олександровича, учня 8 класу Прилуцької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Прилуцької міської ради; 

- Даниленка Олександра Олександровича, учня 8 класу Чернігівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 29 Чернігівської міської ради; 

- Герасименка Владислава Андрійовича, учня 8 класу Прилуцької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Прилуцької міської ради. 

 

2. Нагородити тьюторів обласної Інтернет-школи для обдарованих 

школярів «Юний програміст» Грамотами Чернігівського обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти імені К.Д. Ушинського: 

1. Бондаренка Сергія Михайловича, учителя Прилуцької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Прилуцької міської ради; 

2. Гаха Сергія Олексійовича, учителя Ніжинської гімназії № 3 

Ніжинської міської ради; 

3. Зуба Володимира Володимировича, директора Прилуцької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Прилуцької міської ради; 

4. Коваленко Лідію Борисівну, учителя Чернігівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 29 Чернігівської міської ради; 

5. Коваленко Оксану Іванівну, учителя спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 2 І-III ступенів з поглибленим вивченням іноземних 

мов м. Чернігова; 

6. Коробко Оксану Михайлівну, учителя Чернігівського колегіуму 

№ 11 Чернігівської міської ради; 

7. Ліпіна Володимира Павловича, учителя Прилуцької гімназії № 1 

ім. Георгія Вороного Прилуцької міської ради; 

8. Харченка Володимира Миколайовича, старшого викладача кафедри 

природничо-математикчних дисциплін Ніжинського державного університету 

імені Миколи Гоголя; 

9. Хорошка Сергія Володимировича, учителя Коропської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Т. Г. Шевченка Коропської районної 

ради; 

10. Хрол Наталію Петрівну, учителя загальноосвітньої спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю № 12 м. Чернігова. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи В.М. Довбню. 

 

 

Ректор інституту    А.А. Заліський 


